
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

SUMATRA1 SM1
 71%  64%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

NEBRASKA1 NB1 MONTANA2 MT2 TOSKANA1 TK1 WHITE SNOW JAVA2 JV2

ATLANTIC1 AT1 BORNEO6 BR6 WHITE ROCK MONTANA5 MT5 TASMANIA1 TS1

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/499/nebraska1-nb1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/482/montana2-mt2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/475/toskana1-tk1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/547/white-snow
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/464/java2-jv2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/49/atlantic1-at1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/432/borneo6-br6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/551/white-rock
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/485/montana5-mt5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/451/tasmania1-ts1
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

EMERALD LAND

 
EMERALD GARDEN

 
EMERALD OASE

 
DIAMOND SHADOW

 
SAPPHIRE SEA

SAPPHIRE CREEK

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/528/emerald-land
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/525/diamond-shadow
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/546/sapphire-sea
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/543/sapphire-creek
https://www.ceresit.mk

